
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15 июня 2020 г. № 837 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 04 МАЯ 2018 Г. № 

601 «О СОЗДАНИИ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО 

ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ОСВОИВШИХ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ ОСНОВНОГО 

ОБЩЕГО И СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ, НА 

ТЕРРИТОРИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ» 
 
 

В связи с кадровыми изменениями администрация Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 04 мая 2018 г. № 601 «О создании 
Координационного совета по организации и проведению государственной 
итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы 
основного общего и среднего общего образования, на территории 
Изобильненского городского округа Ставропольского края» следующие 
изменения: 

1.1. В составе Координационного совета по организации и проведению 
государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные 
программы основного общего и среднего общего образования, на территории 
Изобильненского городского округа Ставропольского края: 

1.1.1. Вывести из состава Координационного совета Волкова Александра 
Васильевича, Мясищева Александра Николаевича, Саплину Галину Георгиевну. 

1.1.2. Ввести в состав Координационного совета: 
Морозова Дмитрия Александровича, ведущего инженера электросвязи 

публичного акционерного общества «Ростелеком» МЦТЭТ г. Изобильный; 
Педашенко Наталью Александровну, директора муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» 
Изобильненского городского округа Ставропольского края. 

2. Приложение 3 к постановлению администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 04 мая 2018 г. № 601 изложить в новой 
редакции. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

 
Глава Изобильненского городского 

округа Ставропольского края 
В.И. КОЗЛОВ 



Приложение 3 

к постановлению администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

от 04 мая 2018 г. № 601 

(в редакции постановления администрации 

Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

от 15 июня 2020 г. № 837) 
 

 

ПЛАН РАБОТЫ 

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ОРГАНИЗАЦИИ И 

ПРОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ 

АТТЕСТАЦИИ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ОСВОИВШИХ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ ОСНОВНОГО 

ОБЩЕГО И СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ, НА 

ТЕРРИТОРИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

 

№ 
заседания 

Содержание Сроки Ответственные 

1 2 3 4 

1. О готовности к проведению 
государственной итоговой аттестации 
(далее ГИА) на территории 
Изобильненского городского округа в 
текущем году 

июнь Мартиросян Г.В., 
Черкашина Л.И. 

 Об обеспечении безопасности 
пунктов проведения экзаменов 
органами внутренних дел 

 Кривоносов Г.Ф., 
Буцкий С.Н. 

 Об обеспечении бесперебойной 
подачи электроэнергии в пункты 
проведения экзаменов в дни 
проведения ГИА 

 Морозов Д.А., 
Куликов Д.П. 

 Об обеспечении бесперебойной 
телефонной связи, Интернет-
соединения во всех пунктах 
проведения экзаменов, а также 
видеонаблюдения в пунктах 
проведения единого государственного 
экзамена 

 Масалов В.Н., 
Лукинов Е.Е. 

 Об обеспечении медицинским 
персоналом пунктов проведения 
экзаменов 

 Хирьянова Т.В.  

2. Об итогах проведения ГИА на 
территории Изобильненского 
городского округа в текущем году 

август Мартиросян Г.В. 

 


